
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Łęczyca z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Miasta Łęczyca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr LXXIV/450/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 
20 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany : 

1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXIII/424/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Miasta Łęczyca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023",  w § 11 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5. Tryb powoływania komisji: 

1) od dnia ogłoszenia otwartego konkursu ofert do końca terminu przyjmowania ofert, osoby 
zainteresowane mogą zgłaszać kandydatury na członka komisji; 

2) zgłoszenie należy złożyć na piśmie osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: 
Urząd Miejski w Łęczycy, ul. Marii Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca; 

3) zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko, dane kontaktowe, nazwę instytucji jaką reprezentuje 
kandydat oraz uzasadnienie zgłoszonej kandydatury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1586


	Uchwała

		2023-02-24T12:59:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




